

**Boest Holding ApS**  
**Tueager 1, 8200 Aarhus N.**

---

**Årsrapport for**  
**2015**

---

**CVR-nr. 28 71 46 02**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2016.

---

Jan Boest Frandsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Boest Holding ApS  
Tueager 1  
8200 Aarhus N.

CVR-nr.: 28 71 46 02  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jan Boest Frandsen

**Revisor**

Martinsen Aarhus  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

**Dattervirksomheder**

Officegruppen A/S, Aarhus  
Viceværterne ApS, Aarhus

**Associeret virksomhed**

Viceværterne Inc. ApS, Aarhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabet er et holdingselskab der ejer aktierne i datterselskabet Officegruppen A/S og anparterne i datterselskabet Viceværterne ApS. Herudover ejer selskabet 50% af anparterne i Viceværterne Inc. ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -10.000 mod -10.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 28.228 mod -17.111 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-10.000</b>	<b>-10.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	32.876	-17.299
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	416	-18.141
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	40.166	39.687
Andre finansielle indtægter	2.189	2.105
1 Øvrige finansielle omkostninger	-38.716	-40.581
<b>Resultat før skat</b>	<b>26.931</b>	<b>-44.229</b>
2 Skat af årets resultat	1.297	27.118
<b>Årets resultat</b>	<b>28.228</b>	<b>-17.111</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	33.292	-35.440
Overføres til overført resultat	0	18.329
Disponeret fra overført resultat	-5.064	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>28.228</b>	<b>-17.111</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.849.301	2.866.325
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>176.720</u>	<u>176.304</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.026.021</u>	<u>3.042.629</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.026.021</u></b>	<b><u>3.042.629</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.024.718	1.005.934
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	56.915	54.726
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>1.288</u>	<u>2.154</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.082.921</u>	<u>1.062.814</u>
	Likvide beholdninger	<u>11.081</u>	<u>17.409</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.094.002</u></b>	<b><u>1.080.223</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.120.023</u></b>	<b><u>4.122.852</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.583.211	1.549.919
7	Overført resultat	1.524.016	1.529.080
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.232.227</u></b>	<b><u>3.203.999</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	714.383	777.907
	Anden gæld	173.413	140.946
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>887.796</u>	<u>918.853</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>887.796</u></b>	<b><u>918.853</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.120.023</u></b>	<b><u>4.122.852</u></b>

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****10 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	30.305	33.342
Andre finansielle omkostninger	8.411	7.239
	<b><u>38.716</u></b>	<b><u>40.581</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-1.288	-2.154
Regulering af tidligere års skat	-9	-24.964
	<b><u>-1.297</u></b>	<b><u>-27.118</u></b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	1.501.539	1.501.539
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.501.539</u></b>	<b><u>1.501.539</u></b>
Opskrivninger primo	1.364.786	1.430.385
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	32.876	-17.299
Udbytte	-49.900	-48.300
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>1.347.762</u></b>	<b><u>1.364.786</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>2.849.301</u></b>	<b><u>2.866.325</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Officegruppen A/S	Aarhus	100 %
Viceværterne ApS	Aarhus	100 %

**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris primo	75.000	75.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>75.000</u></b>	<b><u>75.000</u></b>
Opskrivninger primo	101.304	119.445
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	416	-18.141
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>101.720</u></b>	<b><u>101.304</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>176.720</u></b>	<b><u>176.304</u></b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Viceværterne Inc. ApS	Aarhus	50 %
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	1.549.919	1.585.359
Resultatandel	33.292	-35.440
	<b><u>1.583.211</u></b>	<b><u>1.549.919</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.529.080	1.510.751
Årets overførte overskud eller underskud	-5.064	18.329
	<b><u>1.524.016</u></b>	<b><u>1.529.080</u></b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	0	48.300
Udloddet udbytte	0	-48.300
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

---

31/12 2015

31/12 2014

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.